
M*no hal ra l*su andra gringen eeh ; — Provinsens mejerister ha be-
anugit» med en majoritet al 14. gart passande lagstiftning för ntt 
Provinsen har sålunda iklXdtsig be­
tydande förpliktelser, livilka rl hop­
pas ej skola alltför mycket nedtynga 
de skattdragande. Emellertid får 
man nu tillfälle att säga: lefve kon- 
karensen!

Hutu guvernör MeMillan kommer 
att se på det nya beslutet Sr »min 
ej kändk Han har ritt att lägga
Sitt me och, Ilall han tror, att Mr 
K>Win gått förbi åd etörladt tillväga 
är han mannen att låta publiken ve 
det. Netie gala emellertid I Ottawa 
att sök- bringa frågan upp l Do­
minion Parlamentet

Winnipeg handelskammare sam 
manträdde i tisdag; och röstade 81 
vei de olika kontrakten, hvilka med 
36 rös-er mot 12 lilrkastadee.

enda dag. N:tstan alla klaga på 
fodei brist.

K> a Stockholm.
Den svåraste storm och kyla 

vi haft denna vinter, rasade den 
4—6 d:s, si att vi nu ha mycket 
snö, och våren synes fjärran. Vi 
hoppas dock att den snart måtte 
komma med vederkvickelse för 
både människor och djur

Den 6 d:s firades härstädes åter 
ett fint bröllop. Mr och Mrs Erik 
Johnson gifte bort sin dotter Lizzie 
till Laui once Anderson. Vigseln 
förrättides nf A. O. Olson, C.S.M., 
och bröllopet firades i brudens sy- 
steps och svågers hem, A. P, Ni 
kolauson. Icke så fä af bi udparets 
vänner voro inbjudna. Under den 
storartade brnllopamåltiden hölkw 
ä skilliga korta lyckönakningstal 
till brudparet. .Många fina och 
dyrbara presenter mottogos. An­
dra dagen fylldes det nygifta po 
rots hem af släktingar och vänner.

British Columbia.
— Andrew Oarnegie har erbju 

dit Vancouver stad $r>0,000 
för anläggande af ett folkbibliotek 
om staden lofvar ait gifva fri tomt 
samt bekosta dess underhall med 
fö,000 om året.

— Del föreslagna myntverket 
iCanndabör enligt Vancouver 
lioruaa uträkning förläggas till 
deras goda stad.

St re tc honas Morse.
Ångaren "Numidian”, af Allan 

linien, (»ndäde i Halifax den 9, 
medförande 362 ofiiceraie och 
menige inan af Strathconas Horse.

Denna kår, som under krigs­
operationerna i Sydafrika visat 
*ig synnerligen duglig, rönte i 
England storaitadt mottagande. 
Konung Edward gaf enhvar me 
-Dlj, hvarjamte de feterades på 
alia sätt.

Enligt sista underrättelser skola 
soldaterna ej hemkomma i sluten 
trupp, hvailan lastandet i Wlnni 
peg åtminstone blir inhib rudt.

S.
skydda deras produkter å främ­
mande marknader. Som det nu N. W. Territorierna.
är säljes en mängd dåligt smör 
under namnet "Maniioba".

— Ytterligare ett parti Douk- 
hohorer halvs ankommit från 
Förenta Staterna 
syntes ej passa dem aå väl.

— J. H Ross, den nyutnäede 
Yukonkommissiouären, afreser i 
slutet af denua immad till sin nya 
post i Dawsou City.

— Philip Wagner, tysk till 
börden och tolk för regeringen i 
Ecmoiiton, har arresterats för 
stöld .if f 1,700 från en ryss.

— Regina musikaliska sällskap 
tog sig for att gifva en operett, 
"The Pirates of Penzance" utan 
förläggarens lof. Följden har b‘if 
vit att foreuiiigeu måst plikta en 
betydlig summa.

Californien— Bland dem, som erhållit 
pris från Sir William 
nalds fond för uppmuntrande af 
landtungdomen alt utvälja basts 
sädeskorn från växande groda, 
märkes Fritz Lundgren i Scandi- 
navia. Han erhöll en summa af 
Slö.

Mavdo

— Allas vår vän, deu gamle 
skälmen Stork, besökte A. 
Karlson vid Menteith Junction 
den 6 mars samt eftci lämnade ett 
flickebarn.

— J. W. Van Tassel en i Bran 
don disiriktet välkänd farmsre 
sårades illa af en ilsken tjur. Tju­
rens horn inträngde i ena sidan 
skadande en lunga samt brytande 
fleie refbsn. Van Tesscl dog i tis 
dags.

Parlamentet.
En viktig förändring har gjorts 

i Umdlagon, i det den hittills 
biukliga extra afgiften för k-n- 
eellerailt land har borttagiis 
och intiädesafgifien för allt land 
efter delta Mir #10.00.

Trävai um t k mulen i Muni:ohn, 
Territorierna och British Ooium- 
bia önskas af d<- canadiskä aåg- 
värkaägaine ensamt. De önska 
bogie tull samt lofva b-tydligt 
minska priserna på virke här i 
I indei aom gengåfva.

Vid koinm nde val skola sed- 
larne trycs&s, så att intet i um 
lämnas pä topiien af vaisodeln och 
dirnted misstag skola förebyggas. 
Likaledes lies ötsatl likställa ehue- 
kar som valdeposilion med kon 
tanter.

O. w.

CANADA.
Oucbec.

— Provinsens finanser hefinna 
sig i godt skick. Ett ufverskott af 
#23,192 tinnes sedan ifjol.

— En likförbränniiigsanstalt 
skall med stadens tillåtelse byggas 
å Mount Royal. Monireal.

En svårare snöstorm har åter 
blockerat trafiken å staden» gator.

Kraga ar, stt i släden bygga 2 
under­

lättandet af sp inm.dsskcppningen.
— C. P. R,s inkomster börja 

stiga uppåt igen. Under veckan, 
som slutade den 7 mars, voro in- 
...... ♦■**-*)* —

Ontario.
_ Kvaatmakarno i Toronto

— I likhet med föregående år 
har äkerbruksdepartementet öf- 
vereuskommit med Canada Paci­
fic b iiian om infmsel »f fullblods 
tjurar trän Ontario mot en frakt 
afgift af #5 pr stycke. Djuren 
antingen hopsamlas och skickas 
ut till respektive ägare eller om 
en person utsetts af sina grannar 
att köpa en vagnslast tjurar får 
hau fri resa antingen till Manito 
bn eller Ontario Närmare upp­
lysningar gifvas på begäran af 
ChasW. Peterson, Regina.

— Provinsens jårnviigsförotag 
debatt-ras på det lifligaste öfver 
hela provinsen. Tidning.inie taga 
naturligtvis ett framstående rum 
i debatteerna. "The Tiibune" 
söker på allt sätt att motarbeta 
förslaget i dess nuvaaandc form 
och har till den ändan infordrat 
utlåtanden från de bästa jurister 
i östra Canada. Deras tanke om
eirmyeiu-r^trrrmist
åligganden, hvilka i sinom tid 
kunna komma att ligga landet 
hårdt till last.

Äfven Josef Martin har låtit 
höra af sig från Vancouver med 
ett långt bref, hvari han på det 
kraftigaste fördömer det föreslag 
na affarec.

I
stora clcvatorer för

Utlandet.
lör HätenaeCaTeri auktion f "Cd-jgow »yöe» sn«r*r« é»r« 
gary, hvareat fullblodsdjur skola 
försäljas. De, soin hafva fullblo­
diga kreatur kunna hanvända sig
till Chas W. Peterson för vidare — 30 »iiöskottare sysselsatte med 

Auktionen kom- attgttra en bana kl..r i Kysslund 
troligen att hållas i m-dtenaf påkördes al ett tåg.

livförare 
drackue.

1 hril
Hfiairande.

— Ett kAiliatuppror befaras med 
det snaraste i Spanien.Htilvudstadsbref.

O t Ut w a utars 9.
En i«f de racra brunnzmde ful 

got n i vid d -tia parlament har 
järuvägafrågan, för stl vidt stais 
kontroll angår, visat sig vara. Mr 
T. O. Davies har framlagt en re­
solution till den Värkau, att tiden 
nu kommit för att allvarligt taga 
itu mod frågan om ivgulering al 
f ra k tor, så vidt som möjl.gt nr.

Frågan om Ictlareskapei för lin 
varande opposition synes ej ännu 
vara fullt afgjord. En konvention 
af delegerade skail inom närmast - 
framtiden hällas i Toronto, hvar 
vid denna Iråg» skall slutligen af 
gö as. Dr Borden» v.d synes ej 
liafva tillfredsställt alla, hvadan 
en full lösuing inåstc arrangeras 
af dciuia kvistiga fråga: huru att 
foilika de ol ka småpartierna.

Tillväxten i landet* handel, ut 
vecklingen af dess resurser samt 
öppnandet af nya fält lör industri 
<-i liar brngt frågan om iingilo 
mens uppfostrans, synnerligas! i 
tekniskt Itäns-eialv, på ta|ieteu. 
lxaxl Roeeberrys spädom att fram 
tidens krig skulle föras |«ä iialu- 
striens områden, har väckt tan­
ken hos uppfostrare, alt tekniska 
skolor Ihiru anläggas i landet. lk- 
olika provinserna* 
gar än» hufvuilsakligaat intresse 
rade i Lagan, incn Sir Wilfrid 
förklarade nyligen inför «*u depu­
tation, att centralregeringen voro 
i illig alt gol a livad den kunde 
bu fi ägaue befrämjande.

striijka.
_Generalposi mastaren Mulock

har afrest till Australien.
upplysningar, 
mer
april, omkring den 18de.

llåde lokomu
och konduktörer voro

*_ John Garrett i Kemptville 
-log tmiler gräl cn bekant L. J. 
Banks meil en klubba, så att den 
ne dog.

_ Canada Atlantic hanan äm

_ De farmare i Alberta som
— En person lidande af fallände 

sot kastade häromdagen ett järn 
stycke på Kiijsar Wilhelm. E11 min­
dre bleesyr uppstod.

— Det påstås, att Förenta Stater­
na låtit Danmark veta, att vastiii 
diska ögruppen ej kan säljas till 
någon annan makt.

En förening, beauende af ombud 
Irån skilda länder, ined ändamål all 
arbeta lör bibehållandet al boerna» 
►j.ilfstiludighei, sammanträder I. y. 
i Paris.

önska förbättra sitt utaädeshvete 
torde tillskrifva Mr W. Toole, 
Calgary. Bolaget ämnar nämli 

frnktfi itt infora bättre utsäde

. ISkamlinavla.
Dorkaaföreningens "ba-sketpar 

ty” den 5 dennes var, i rot» den 
kall» väderleken, ganska lyckad. 
Nettoinkomsten, #15.0v, visar, 
hvad enighet kan ästadkomma.

Gudstjänsterna hallas den sista 
sfindagen i mars i stallet för som 
pålysl första söndagen i april. 
Kyrkan i Scandinavia kl. 11 f. m. 
och i Norge kl. 4 c. m.

En fin aliai tafla, föreställande 
”Jesus i Getsemane, har MrO. Fa 
gerberg målats för den norska 
kyrkan i Scandinavia.

Pastor B. O. Berg har resignerat 
från sin församling i Scandinavia.

Att mars är densamme i år som 
den alltid varit, ha vi redan fått 
erfara, ty på de få dagar han va 
rit här, ha sex af liimmelens vä­
der besökt oss, och aom dpi för 
tillfallet synes lia vi del sjunde 
att snart förvänta, nämligen blixt 
och dunder.

El t par familjer fråu Staterna,

bygga ett kort läkt spår till gen
hvilket skall tillhandahållas spe

nar
Monireal för att förkorta tiderna

kulanter till inköpspris, 77 c. in­för resan till 1 j timme.
— Möjligheten att förmedelst 

isbrytare hållaseglationen påLake 
Superior i gång un ler hela vintern 
lisknteras af Edrt Williams borg 
miistaro.

bushel.
— Till folkräknare i västra 

hälften af östra Assiniboia liar 
.las McManghton af Qu’Appelle, 
me-lan, Frank Lewin al Moosomin 
liar samma ämbete för östra 
delen.

_ Hvete såldes den 28 februa­
ri af Mr Romcrill i närheten af 
Stirling, so-lra Alberta.

— En stålbro liar byggts öfver 
Bow River vid Cochranc ocli en 
•iiknaiide är under uppsättning 
vid Red Deer.

— Mr A. L. Sifton den efter 
Ross utuämde arbetsministern i 
Regina, blir ingalunda vald med 
ackhi mation, 
har nämligen åter framställ sig 
som kandidat.

Dr. Brcit åtrade sig och Sifton 
blef vald med acklamation.

B. o. B.
_ Ofvnrskoltet i rikets räkeu

skaper för <le gaiigna åtta måna 
derna visar #7,000,000 eller om­
kring $1,:U2.000 mer än föregå 
-nde år.

— I kmiinkmregeringen har be- 
slutit att uppföra en skild pavil 
joiig i Huffdo umlei pan-amei hän 
iitätällningen.
$1.3,000. Riilliugarne lofva att 
synnei ligen vacker byggnad.

— Arthur Lit-le, en vedhugga 
ro. fanns frusen til! d- ds i en snö- 
ilrifva vid Goulaiaäodai ej långt
frän Saulte Ste. Marie. Ilan var .... , ,, ,
arlietare i et- skogsliuggmvlng för »nda från det nka Nebraska, ha
Michigan Pulpwoed Company och letat a‘K l,uPl* “ 1 ° ‘vgionet
tllt-fs bort af förman.... . under en 1 '*»- «* *** dem

Eönnannen tivdde till I»™ ,ör ,,,,ded,'af ■« v" re"
na. friska, men för hans ovan*

Boer-kriget.
Fred I »Ikte.

Fredsunderhnndlingur pågå nu 
mellan generalerna Kitchener och 
Ilnth*. Den 7 hade de båda gene­
ralerna etl enskild! möte på (jun 
Hill, livarvld öfrereiisKom* oi» »ju 
dagar» vapenlivile, på det att llotha 
»kulle kunna underhandla med De 
Wet och de öfriga generalerna. Re­
geringen» program mot boerna liar 
nu undergått eu betydligt förän­
dring, oeh a un,etti kommer alt 
erbjudas åt alla boergeneraler. 
Cäperebelleina ekollä »trslfa» med 
ttislande al rösträtt. DSrjämte 
»tpila boern» få
for ätt »åtta» i tillfälle att uppliygga 
»ina farmar eeh köpa kreatur.

General De Wet har nu undkom-

Dcu skall kosta

Dr Brott i Banff

i-qntriu

lån al regeringen
_ Crows Neat Pass Coal Com

l»mv ämnar gör» allt för att kuu-

— Tiduiitgäi nc* it-ital sy»c> f..l>lv, påstade. ait har vilja vi l'-,‘ , Stiltmia.
vaxa i samma iu:Ui uya tiaktci l-yggs -s h bo , samt vånui ller.i '»'urna 

f..r bosänitieg- De» »p-i efter. Valkomna:

•uiostonn.
Michigan, dä liket faim<

mit »ina förföljare oeh iterrändt till 
sitt eget d Ulrik t där han tiellnner 
»ig i »äkerhet.

President Kruger »äga» ignorera 
— Rykteraa om att cn -I--I af underhandllngarue mellan Kitciie- 

liöfatliga Territorierna skall införlifvas roed ner och Botha.
battro. dä Maniioba håller i sig. Oots allt IMId^ten rasar fortfarande i

CApestadeo.

Waifitoba.
z

J»m\
Mr Kobliue tvA pmjKwiuonur oni 

ufvei tagandet *f Nvriberi» T «!*:#<• 
h.-ui*;i» Maitituli» liuier ;umil <k$iWI V<M1 
uUtvi ing till Herr*r M*cKeiuu« é'ow Ibuphhl.

: uppIlÄM
naste kollegan ar Ex|V>neul. uigif-

i Grand View. 22 m I väftter föri.i aoinmin-n syn- s
h-liuht" l-s-slas jn i k-«'onien hvar f-irnakainl*‘.

Att v»ra ängar votxi

i

s
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If. ka,, nog van» sa,,t - i- VMEÄ Tre mannhko, inno- 
H.,n1 brända. Vi.1 !|,-„ n<*for» sågverk

„ , .. , lMxlbnum dvii li» febr. furvaliar-
KRISTIANSTAD. ***««*• h.,iIlrr:hvjl.M.våaffö,v.H«« 

GÅFLK. .Skjutning i trupp “i*'" olfcr har i .latarne lått „Sgo„ |^tr„m> „ ,x.„ ell Ivnnjung
under n„,, kor. Miiitiiskola», , saUtm,,; for i,t«tå„ H hdande. ( ^ hvj|kn „fre v„,,i„ee„.

! han ställ gjortmot andra”. ,-,rvwto häromdagen »kj«, Vak-keustapel» vnl Jao»rang. I Husmamsellen, som
, Pä Un,holme,, hade ha„ b«ft ....... { ailder mörke,. I sNi Vä<t-r,s,\ .1 (SrM«. «*» , (|m , wmmil våning.
det utmarkt.no. hv,,d han nu ll:1, ll(.leil mi)lel d | P» grund af d-t mo. honom |vvklll,sig ^..om

; hade. och vid framkoma.cn Ull ,, r f,ir8lältollde fiellde„» iagv, »jins.uröfninge,, „ m pMl f„n»,re,.
Amerika hade han ,,gt tiOO k<- No> Hund ni, ,,fvade väldet I-ren a|llllpM, h , börjat i

elände och nöd befarade han M,IUH,sk(,1;„:s rekrvl,,rdel„ing lid M-r ms-åndsatt al, 'l -naigon, u,|)mW(, ^ „* v«da,„„»
|akulic första honom. Hade tom -fvcl la<kadv dell markerade Ren |w:h Ä h| |„ttäfve„ förvaltare., Howröm och
blott peng .r, skulle har, si:,Ha s,n ^nintid lliVitig e|<1 wh wlfvor nämligen nu »f k. m:t som eraa.t- ^ h||<fn| „mt donls minsta
rew till något, fln«k lorsnmlmg i: w„ skogens mörker på 600 me- »«»>« «?* mi-tade Ijanstgo, mes ^ ^ ^ ,Sgo , ^,,-kammarei,
Nordamerika. tera »fhtånd. Ehuru truppen sköt pengar, den tugitn.i I,. t,. ^ nnlre hotten. nmsie m.l.hi sig

Slutligen namner han oek, at,;. f|l|,komlig| m5rker och den natten ouh den honom tilld.onda 
han numera kallar sig Hansson. t-m|jgen gt„rka kölden försvåra skadeersättning,-,, tillerkänt* en

_ Mmjstullen förblir oriiWwd de gevärens handternndc. Mef re j«rniiHk»»!ion *»i •>♦»4 ki. *> • >!* nit
Andra kammaren beslöt härom- suliatet synnerligen godt, i de,; uigåfrån Ci„g\!ii Jsanslat, t. 
dagen för sin d<T anmoda k. m:t i medeltal 24 procent uf de afgif
att låta utreda, om ej föreÄntlina na skotten traflsde' målen. Det! I.und nr ett evenemang, som tvif- 
hinder mot majstullens l*)rttagan­
de skulle, särskild t hvad bränn 
vinstill vä, kningen bet ri. Rar, kun­
na undanröjas genom ändrad lag 
siiftning, ot Ii i
lagga riksdagen af utredningen 
möjligen föranledd, forslag. Be- 
-lutet famides med 133 röster mot 
64, som afgäfvos för bevillniiifgt 
utskottets hemställan hemställan 

tullens bibehållande oföränd­
rad. Dl emellertid Forsla kara 

med 77 röster mot 46 an­
al,,t sig till utskottet, blir det den- 

gång ingen framställning till 
k. ni:t af. Den betydande mino- 
ite,en i,inom denna kammare för 

sknfvelaefoislage torde dock fä 
lietiakias som ett tidens tet,ken 
och anses hada godt fur fi ägans 
■ >de en annan gång.

BORÅS. Fabrrikshratid ■„ i 
Borås. 350 arbetslösa. Branden 
i Anuebergs fabriker varsnades 
agaien af fabrikerna, hr R. Muller, 

lande till platsen, slog elden le- 
d„n u’ genom fönstren i det garn 
la spinneriet. Någon räddning al 
f rike, na var ej att tänka på.
Med ett väldigt brak störtade de 
tunga och dy, bara maskinerna i 
mdra våningen till marken. Re­
dan kl. 5 i morse började pol suu- 
dersökningen. Elden synes 1, ■ 
hegynnt samtidigt i väfverie, och 
spinneriet pa iiedr-, bottnen, hvil- 
ka icke .i,olo i »ägo» förbindelse 
med hvarandra. Nattvakten an 
träffades sofvandc i pannhiisei.
Den nedb, uiiii, fabriken, af de 
största i Borås, ta stcsl af gamla, 
föga tidsenliga byggnaijer med 
undaiitig af rarfve, iet, som var 
nya.ilagdt. Konlorsöyggnaden af 
sten råddades liksom ock en del af 
fargeriet.

Forsäkringstgilagcf Svca-år en­
gagerad, för J million kr. öfriga 
intres-vrade bolag aro Skandia,
Feu x och några uilandska.

BORO HOLM. En synåls van 
dring. E„ skrädderiarbetaie i 
Borgholm råkade för 4 år .s,sfn„ 
fä in en synål i ena b-itet. För 
nåt ra dagar sedan mäikte hanen 
stickning i brostet, och vid när­
mare undersökning befanns det 
vara spetsen af en synål. Nålen, 
som uttogs, hade sålunda tillryg- 
galagt en ganska läng vandring.

FALKÖPINO. Han var beredd 
på döden. För helt kort tid sedan 
bände det, att en man i Faibyg- 
skttlle resa in till Falköping för veringsflicka. 
att opereras, oel, han var så säker
på att dö, att han lalt göra sin sporde källarmästaion. 
likkista och tog den med sig till — Jo, hon har helt ”nångscha 
staden lör att allt skulle vara k hut lant" titnleiat ui'g för herie, fast 
till hansbadanfard. Men han dog ■ ån hon mycket väl vet, att jag är 

ga de, som lämna sitt fattiga land j icke den gången, utan f, isknade i— sergeant. Och jag skall säga 
för att här för*.ka fä det bättre, stallet till, och då hans gumma j källarmästaren, att det år en för­
ty de få det endast idel värre, kom in för att lian,ta honom, togs ^ beskade stor skillnad på herre 
Bedragare, falskrayntare och di- likkistan med hem, enudan hän' och sergeant.

j ligt folk af af alla dag Runas har ldlt opär.knadl uppskof, oi h hu 
godt om". Sjalf hade han en I Rck åka ki*, sittande på sin mans 
gång hlifvit bestulen på 40, en : tilltänkt-, sista hvilorum, 

gång |4 11*0 kr., men delta

>Canada
h,»rg. 1oeai.au

| annan
i hade han förtjänt "för allt h vadWiMiptg. M»

K. FLe^wiNC, Redaktör.
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Preomner*ti.HiwiiH.,.'t aSi-Saa me!
Purt - eller K.tr.-e' Vtooe.T Order eller 
Kegi.lrer.il lee[ Ull

CANADA,
fönstret. Nergransandcgenot),

kontors- oeh iithusliygginnh-r rad

!dades.Box 2ä4 Winnpeg. Man 
Konton ttoou 1. Harhis bu« k

k
VPSALA. Svenska hästar t:ll 

Ilärontdagen
LUND. Den första droskan i

Sydafrika, 
de- härifrån lill (loteborg, för altvelsutan kommer all hälsas med 

slor belåtenhet af heta samhället, 
enar dess uppträdande marketat ; Sydafrika, 15 häsiar. som upp 
el t afgjort framåtskridande, sage, köpts i skilda tn.ktci n W* • 
Folkets T. Häromdag -n erhöll Häsiarm, samtliga valacker, voro 
åkaren Håkan Pälsson frnn Hcl- f"' engelska .-egeringens rakning 
singborg magisnatens tillstånd att '»köpia för kriget i Iransvaal.

— Årkebiskopinnan .Sinidlätrg 
Uoi.erarett 10V tus n kionor. Vid 
siadsfu I Imakligesa m man l ridet i 
Upsnla hnroni aftonen öfverlum- 
uudes af borgmästaren Hahde ett

varde nya msusergevären som 
där pröfvadra vid nattskjutning. 
och deras si k t model befunnes där 
vid mycket goda.

— Jämllandslnppar på Oäfle- 
utställningen. Tre lappfamiljer 
om tillsammans 17 personer, så­
väl äldre som yngre, under led­
ning al lappmannen Thomas och 
Johannes Thomasou fiån Myssjö, 
ha for alsikt att anlägga ett lapp 
läger med renar vid sommarens 
inställning i Gcfle. 
disponerar 7 renar dä,af 4 kor­
renar.

Häromdagen nfresle en del af 
karavanen med tåg frän Öster­
sund till Gäfle och en annan del 
par förut anti ädl fä,den dit lands 
Vigaledes. 
i (iäfle dar hela karavanen sin,las 

densamma föro »istall-

SKANDINAVISKA NYHETER vidare befodrasöfver London till

SVBRIOE.
FängelsernaST<*'KHOI.M

så tulla för närvarande, alt 
. ä kronohaktet i>ä Långhol 

men finnes af en klass i det 
mot 36

a,it fall före
a ro
i. ex

i Lund utöfva ikeriyrket.
MOTAIA. E,t viirdefnllt er­

bjudande har gjo, ts Jloiala för­
samlingar af den bekante glasmå­
laren pi ofessor Fritatleiger i Frei-
burg. Bad.... som i en sk, ifvelac '»lopp 100 tuse» k, som gåfva
,ill gemensamma kv, kostämman <■ årkebiskopinnan Sundberg 
anhåller o,„ medaifv ode a,t i I den sknfvelse som medlölgle 
fönstret öfver s..dn, ingången till KÄfv*.,, meddelade a, kehmkopin- 
Motala kyrka insatla en glas,nål- "an, «'t hon harmed upptyl le sm 

K, is,i födelse, makes i lifstiden uttalade önskan 
i alt genoiu eng.fva gilva uti ryck 
at sin erkänsla och tacksamhet 
till Up-v-la samhälle, där han »i11- 
bragt så sto, del af sitt lif och 
..ut så många prof pa aktning, 

förtroende o< h uppmärksamhet. 
Donationen skall enl gt donators 
i ilskan an vanans som i.i.iray till 
uppförande «f el t nytt epidemi­
sjukhus i Upsnla.

VÄXIÖ. En dukiig Smålands 
jänta ar Matilda Jol,«>.-■vloliia i Po­
len, Sandviks socken, Smaland. 
Hon sköte, ett'siönenncndoio,p 
nästan ensam, diitvid hon ,iicker 
till *cko allenast för sysslorna in­
omhus och for skötseln af en sjuk 
moder, umn äfven for en niyc- 
kenlft ularhete. Lie och slags 
jainle andra manliga att, ihuter 
ve, hon att fö, a på cl t sall, ,-ou 
icke lämnai nägot iinigt att i.n- 

SUNDSVALL. Eld utbröt den ska. G. nom flit och sparsi.mhet
lar d.-n hurtiga flickan ha inlKt- 
sparat på sitt joidbruk eit par 
tusental kr. Del är därför icke 
att förundra sig öfver, om hon 
hyser den åsikten, mt jordbruket 
äfven i våra dagar lönar sig.

— Traneiyds nyanlagda filfa­
brik har n< db, iinnit. I fabriken» 
kassaskåp inneliggande bock.-,' 
och värdeföremål, bland hvilka 
6lX) kronor kontant, förkolnade». 
Fabriken, son, a ges af ett, skånsk i 
konsortium, var ofe jtiikiad.

vnärmaste öO personer 
celler.

_ Hotellägarna gå till kungs.
ha vid !»•- om

I ci v i lde| w rl etnen i et 
»värstIdens utgång pri fredagen 
hotellägare i staden inom 
klagat öfver öf verståt hålla reäm 
tx-iets fastslällelse af hälsovårds 
nämndens åläggande for dem all 
vidtaga åtgärder för insläppande 
af mera dagsljus i resanderum 

En klagande, f. bagaren

KaravitnenmMrenbro n na

na

i
ning nu*d nioiiv:
Vmfcssoi' (icigor ii* gilt mcii en | 
ilotter till kapten .1. A. Cai laison, j 
'Öi na” gamle befälhatVaie, och 

Iimiis maka, f«'dil Seliviiström,och 
den älskvärde nnigen vill nu på

men.
Ourl Carlsson, iimeh-.lvare af de, 

omtalade hotell Ne, ike ,
Ef,er elt kort Ix-s.,k

>
ofta
att hans "resande” icke beliöfva 

ljus, alldenstund de komma
ämnar
ningens början företaga resor i 
mellersta Sverige.

*
mera

f,.r A. }■ och afiägsna ■leila salt hugfästa sina svnrlör
■ Mr,o » i oktober i fjol firade silf- 
ve, briillop.ino'- karavanen m ojFigei, al t *fore 

taga en resa till utlandet.

— En "Folkets hus” vid Gy 
singe lär, meddelas Gäfle D., inom 
den nar»,aste komma alt byggas. 
Arkitekten Carl Rahm har af 
brukspatron Benodicks fult i upp 
drag alt utf.ira ritn ngar lill den- 
sa mm».
vaid omtanke för de talrika ar- 
Ixnarna som hr B- ncd:t.ks härmed 
lagt i dagen.

1— Velociped för krigsbruk, 
Armeför valt ningen har mlyst 
täfian om konstruerandet af en

NORRKÖPING. Silfveigrufva
Muts-dej liarvid Norrköping, 

ulfhrdals för de nya inneh ifvar 
na af egendomen Ektorp vid Fi 
skeby, apotekaren A. Eriksonoch 
grosshandlaren Amon Oden, på en 
å egendomen Is-finil g siltverfyn 
dighet.

Af de prof. smn nu blilvit un- 
deisnkta, framgår, att fyndiglie 
lens silfve, halt nr g»l. Ägarna 
komma snarast mötligl a,t gå 
, författning om de.-s beai bet­
ning.

för krigsbruk lämplig velociped 
Den för täfian a (sedda velo /typ.

ciyedon skall inlnmnss till arme- 
förvaltningens intondentsdeparte- 
ments militärbyrå f„re april må

) I

Det är en erkännansnuds utgång.
_ Byggitädsrärkst,mheten i

Stockholm. Under 11HAI afsyna 
dtn i hufvudataden 67 nya Ix, 
■tingshus med 2,006 twningsrum 
och 1,170 kök. .Samtidigt a,mö­
te, ad,-s dock som nedrifua 517 
rum och 152 k,,k.

HELSINGBORG. Kyrkostäm 
man här har anslagit 10 tusen kr. 
iill inköp af staty bildhuggaren 
Edvard Btambecks grupp "Kristi 
frestelse”. Grupp-n »kal! 
utföras i marmor och upp 
stallos i Mariaky, kat, i Helsing­
borg. «

19 feb. i Njurunda vackra nyre 
noveiade kyrka. På grund af 
den ima röken kunde inan ej in 
tränga i lemplei, utan slangarna 
måste införas g nom fönstren till 
ko.ei, dår elden synt- s ha börjat. 
Sedan man väl lyckats latkäinpa 
densamma och lyckats intnmga. 
fann man, att altarringen och al­
tarbordet med till höriglicter af ven­
som golf vet i koret voro totalt för­
störda, hvarjämte kyrkans inre i 
öfrigt var illa åtgånget.

Elden påstås ha uppkommit go- 
„om någon felaktighet i värme­
ledningen. Kyrkan var försäk­
rad för 150,000 kr.

— Sundsvalls sjöförsvar. "För­
eningen för Sundsvalls med om­
nejd sjöförsvar" har konstituerats. 
Enligt de antagna stadgarna är 
föreningens ändamål att väcka 
och vidmakth.dia intresset föroid-

— "D-n farlige Hannu”, en 
brottsling, som i somras frigsfs 
från Långholmen elfr utstånde 
mångårigt strnfl och om hvilken 
då i tidningsrne skiefs åtskilligt, 
har nu låtit höra af sig f. å„ Am" 
rika.
erhöll huroind ,gen ett långt b ref 
från honom

Vid bi efvets afsuödande vissta- 
d s ha» i Sun Louis i Sydamerika 
dit Imn såsom sjöman |,å en dansk 
•kuta anläiidt. 
det långa brefvet innehåller tack­
sägelser mot hans välgörare o< h 
forsiikringar om hans allvarliga 
uppsåt att med Guds hjälp bli en 
annan mennUka, än han var un­
der sin vistelse i Toi noådalen. 
Ilan "skall lefva resten nf sitt lif 
hederligt inför gud och meuni- 
skor".

i

KRISTIANSTAD. Skillnad på 
folk. T Kr. Bl. berättas märket 
Grötas följ u,de lilla händelse:

På ett la ndshygdshotell sfäierut 
från Kristianstad inkom härom­
kvällen en ki igare så båld, hvil- 
ken, sedan han på ringledningen 
signalerat sin ankomst1 mod myc- 
k“t huller och bråk slog sig ned i 
en sofl"i. Serveringsflickan kom 
och frågade vänligt, "om det var 
herrn, som ringde". Men han 
svarade henne icke ettord. Vid 
förnyad fråga fick hon tillsägelse 
att bo källarmästaren komma in. 
Oeh denne kom, för att få en lång, 
kryddad uppsträckning öfver att 
han i hotellet hade en sådan ser-

f;
En person i Haparanda,

>
?

Ti-edjedelen af
i— Palic,, på bröllop]et. En 

tid förojul skulle ett par unga per 
aoner från en församling i Kioiio *.
be,gs lan resa till prästen och vi 
go sig. Allt gick bra, tills brud 
gummen skulle taga fram vigsel­
ringen, hvitken han förvarat i 
tröjfickan. Då han drog handen 
ur fickan, medföljde ufven et, stor 
pilt, hvilken gjorde åtskilliga vol 
ler och snurrade många slag på 
golfvet omkring vigsel förrå ttaien

nandet af ett betryggande försvar 
— Nå, hvad har hon då gjort? åt sjösidan för Sundsvall medom-

| n-jd, att verka för insamling af
nödiga model till genomforande samt stannade slutligen i bi odens 
af härför föreslagna åtgärder i klädning. Brudgummen biel för 
h vad de på föreningen ankomma lägen, bruden blef arg, och de när 
och att för framtiden vårda de varande vittnena höllo på att kik- 
blifvande försvaisanstaltema och | na af skratt, ja, själfva pastorn 
öfvervaka deras vidmakthålla,, liade svårt att kväf/a ein lusta att

le åt <len trefligs brölk>ps[«alten.

Korande lefnadsomständighe- 
terna A sin nuvarande ort nämner 
han bland annat: ”Ingen måtte
någonsin komma hit, ty här år 
bedröfligt på alla sätt. Agenterna 
iro oärliga och tjufvar. Olyckli-

t

de.

# I
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Bilan, Dominion & 
Seavev imicma.

CANADAS
i g u förening med vite och »yre, Al . „ J ,%/ pcf 
utvecklas mfrdfUc oth svnf- | vUl VI W COli

inre. 1 del immligen »lunen in

Whitewoods
eth

Wapellas
Kvarnar

t
veésyrtighet, * gwone upp­
stiga ur fyllningen. 1 synnerhet.

=T£ : 1 fribiljetter

smalter. FÄ 5?0 cm. djup vi*ir infomAl kam upp-
termometern 40 grader. Svafvel ^ JeUt! hufvud fSTen
ing,., år nu värre »n någon. t.än- £»Uj, -m, Irnrj* 
ger in i htUBlI, kommer ailfverSH- tion 4 igQ scrwt. mer eller mindre. 
k«T Htt oxideias och gör män- anmälan tvB tillträds. 
n iskorn» *j u k a. Någon fara for ko*"”.‘J*”d*i "itJTkt. «r b.
explosiiion finnes ej,ochama,.ing-
om ketamet fenomenet att f*»r- ^ 0f the [Dt*ri«-r. Ottawa”. *Commw-

aiouer et Immigration iiieipeg . aller 
till det reepektiva lokala Landkonterev 
erhålla råuighet att låta ett om hud utta 
ga tiUtriideebeviset för honom Eu afgi11 
af SloOv erlFgg^ f6r vanligt »ill trade; 
me» har landet förut varit uppt-gt. er 

ytterligare eu afgiit på S6.U0 eller 
•10.00 för att betäoka inspektions- e. au- i 
dra omkostnader

Hoineslead-Lageo.

så vtirrn att

W. P. F. CUMMIGSsköta, af undertecknad »oro 
alltid åtujutit allmliilietena 
förtroende pä grund af 

iieel BtkantUing och ()oéi -VjiV

I
General Steamship Agent,

Office, WINNIPEG. HAN.S Gare of C. P «•t
JAS. SAUNDEBS.

IIVETE UPPKÖPES T1LI. HÖO 
STA OÅUANDK PRIS. G AN AD AS TRYCKERI

»rinna al »ig sjal fl.
lliiBiunrk.

— Köpenhamns invånarantal 
uppgår enligt senaste folkräkning, 
då Suudby.ti u« medräknas — d-- 
ra» Inlörlifvande med hufvudsta- 
lin. å. o-nedeib ■ rt föreslående — 
ni 400,639

Itskommendtrmr ug täl ul/årande af allt flagtkorge.
__ Nnrvfeber hland Ofolenha- 

11.11.» arbetare. I.ikaren i Narvik 
har iclegrn fisk t ho» noraka medi­
cinalstyrelsen anmält, 
mångl tyfoidfall yppat »ig bland 
b.narh fan.»
"Del finnes”, säger han, "reiinn 
rtt tjog p itienPu. isolering är o- 
möjlig, ingen »jukhiispiuts fii.no», 
ocl. faian f..r smittans utbredande 
ar stor”.

ACC1 DENS- & BOKTRYCK ®©w

att en
H0V1BSTEAD SKYLDIGHETER 

Under den nur.rande humeetrad-lagen 
•kula akyldigbatarna fullborda, pä löl>n- 
d. «tl. "näinligtin: —

__ Kl. Iiijtn int på vatten ocl. I) Genom att miu.t *>x mänadarbyggs
hr,ål. V r eu ti 1 s dan häktades - * ^ * ““*“ ~

K-.l-cnhi.mn ler bedrägeri en j
lujllliml Kgg'T< H*1 9 specialitet i ränigad att upptaga bomeetead. bor på , 

all bedlagH juv leiarna. En ““^aarfm^JEiTper^^upptagits. uppfyVw.

g»ng.ädl,desh„nal »it. familJ' i; êVb«r.ud,:n.t-t: har utmärkt land till salu i de bästa trakter al Canadaa Nordveet. För
ineu andra g.ilige» behöll polisen a,t ,ira bo..i, h.» »iu fader eller moder jett (Breflk|. betalniiigsavatemet har bolaget antagit följande: Summan a 
Uo.iom. Och nu har han fält ti J* g&EZJZi.rfS?'lut! köpsakilling«. ssb räntan del.» i 10 delar enligt netan.tående tabell; de-
,}inee, 6 dng.irs vatten och brud. ‘ kat för -itfiånåan.iet af eådantPatentatte j fr>r#||l lllbetitinjMgeit göre* vid kttpet och den andra, ifall köparen genaai

i-terat af i d«u ordning ®oin före-krifv^i ; ... , . tv. a, ,fter k.lDet den tredje tre &r o. a. v. En parton— Uivaudrari.es antal från ; D.„„taion la-d» Aet. ramt erhelit nll- l*art*tar »itt land, tvä Ar elter pe F
I . iQrw. ,in .länd får ett andra bonwtead, ^.„ e: ,diar uaiua' 16 acre det förut» året, ur akyld.g betala extia länta

.anniaik SI eg undei 1900 Ull w„ukvkU.betea ouder ideu «»aPa-; J g.Thiude Ubell viner de olikå betälningarne A 160 aere
7 VI neisoner, af 11 vilka 8(>9 V O- , leateta erh Tuade genum au vara lioaatt <let ffirata Are M

’ 1 , pA .IU liiriua i ome«t«a-l pr Ar allt efter landete prla: — ,
O frän K"|>eilhllinn, 2,J7J frm. 4 Oin ayb)gg»ren har em permai.enta ; K

. nlu I ... <er», ;<r« «.,nil beatad på larm. »n uge* al honoin i , företa inbelalllingen Aandsoi ti-n 949 fiåli Svettge samt <rinu.kll|„, h.„,im,„e.tead. uppiylle. *3 uo pr acre
1.090 fråll and. a land. f),811 ha l,,lastöi> 1 lijbeum genom att vara boaatt
I'* Förenta Slalornn till mål, 200 Unl' ^BUtiÄRAN OM PATENT 

:,1II« a, 117 Sydiltuerikn, 58 Syd atall Mllmaa* Vid »lutet af de tre å, ei» 
fi i »it. 39 Asien och 40 Ausir.di

denna begftran insiindee, iiiÅate «ettlaren
1992 nyttjade direkta båtar,

til y.ka och 3,968 gingo ötvar |«. “SSRTTKJSi

in9|*ektören anlitas, erl .ggv*i en extra af 
gift af iö.U"

UNDERRÄTTELSER

i Kombsi fbotin.

hvarest Jordbruk lonar sig!
i

CANADA PACIFIC JÄRXVAtiKNvar

_ Nki idvko?'ifi"i-arn» i Kristi
anla h uomd ig-*n g,fvo foljaiid- 
resultat: Uundem»it inkom fors 
pä Nti äckan 1 ,f*<*0 meter m«l ei, 
tid nf 2 min. 43 2:b sekuude, 
Andre och irciijc piisinyare M<*f 
vo iifves.
Wallien i nvände 2 ininmer oel) 
47 *■'<.

Finneinoi rmun.

1 löpningen ä 10,00o 
i.lven (iundersen

671.90 och nio årliga tnbetalningar af 660 
83 90 
95.85

107.85
110.85 
131.80 
143 8

7udoill ver inkom 
föra. nied en ii.1 af 20 m inner 2}

do- 3 50 do
" 4 00 do

160 do 
5 00 do

•’ 5.50 de
• 5.00 do

Om -andet betala, till fullo på en gång gifve» 10% rabatt af den
öfveratlger för»ta vanliga inbetalningen 6% ränta rttkna» förfall

do
80dododo 90do»■kli ide.; ,i,d e man blefW-ifhel. 

20 minuter 2 4:5 sekunder■.
dodo

do 10ododo
110dodonoKl. norsk guld »rik ningsex 1x0dododopedition. I no »kt »lalsrAl har— 

såsom ( 'I II! Ivfvii nnromlt -- be 
slutit» f .' till gg i -1 it- pioposi 

n-1 a al 4,500 kr 
,g»,'X|#<lition 
,,rr« delen »t

mm
vi »In ml. ma, »oio 

en betalnir.gar
OBfl! Om ni ej »i - tillfälle att köpa land »A skrif efter våra pam 

Hette, och böcker ro.o v,»a eder huru man försäkrar »ig om ettHOMKSTA 
*f 160 acre» (129 tum 'and).

- Kung Kristian och bicyclisten. 
laromdagen vid 4-tiden pä e. in. I Hyanlåad» invandrar» erhålla på Imml 

• kade gamle kung Kristian •*. 'itÄtSÄ

, et, missöde viden promenad ;
touAnmin k-8stnad«fria rftd och upply»

piende tiHänraman. med PO"8
vahlemar mellan Humle Kongevej derrått-lier nöd alaeendeWl land.akog» . 
x;h Frihetxsta.yn, och dä han ^ Ä

»kullegå ölveren velocipedvug
iiktiito VII cvckel&kaie kura PÄ : Cvmiui*ionor of Immigration Win

honom. Konungen blef icke sk»-1 jU-J 
isd, men velociff disten, som ej 
kände igen de kungliga, tog sig 
för all bli ovettig mot dem, hvur- 
lör prins ValUein.tr lillkullude en 
poliskonstapel och låt anteckna

tion om en 
ti I en g-il-i» • 
Ki t. ii tu - k...........
Troui-ö in*. F. T. GRIFFIN.

C. P. K. Lant^Commisioner.
egen hufvddsuid. ILin kom iSill

PiO|oJ jonen h r framkom mi
på i * ^1 g afch ?*n f«»r d«*u g«*o 
Ingisk iiihIvih kniu^eii, hvilkei 
in • Id*-’.'. att «l • en steundei^ik 
tiiug ii i-m pavis ii f("i! vkomsfen #« 
guld t lofv.tude mycienhet i i»o- 
raniivosSur, under dci de forui 
k ii nd. i 15» ekomsiet na funnits i 
smid ocb gi us längs vitttc-idragen 
Af noiskn pi ivm man ha under d« 
s»*iiasie t vä åreif mivundts om 
kring GU,000 kr. på med
truldutviuning i sydostr« delen st 
Kinnnmrken, i T/ina ilfvens biflo- 
der. Hen g- -logiska expalitionen- ^saljmog. E" brefsknfvare från
mi bete «r amnadt mt fömnlång»»* Köpenhamn i ». ‘ \ ’

att i da^arim ettstunmantrade agt 
i LandinanshMi;kenrt dii^k-

SkAndinsruika biel beavuraa på samma språk.t

VESTRA CANADA.
James A. Smart,

Vice It rikes minister.
^3T Regeringens sktV-demppurt for provinsen Msnitofia utfärdad den

12 December 1899 innehåller följande intressanta »talDtik för åreti
K: ma buahel». 
27,922,230 
22,318,378

v B —Utom das», Frihemrogb. til 
hvilka ofvansiåendu förord,lina hänför 
fininu, luren tel terea af lifirdigt land lill 
gangfiga för e ,-rende eller köp frf • jern 
vägsbJugeo eller andra firmor.

Medilakörd pr ae. 
17.13

Area ander »Add
Hvete........................ 1,629,995

575,136 38 80triiljiinnen. B »f re 
Korn. 5,379,156

Hela sädeaprodnktionen.... 55,619,744 
3,226,395

26.4182,912Uinsk-västindiska uarnas

Calgary-Edmonton
—och—

168.519,151
MKEATCKSAFVEIA.

P .talis

i kusitrakterna i RoiseniUfveus 
och Ahenälfvpim områden och i 
ili»triktet emellan dess.,.
»ka »idan Imr det visat sig a-t 
nf v. il betydliga forökomstor kun 
in lut» uinyuja sig närdeaiolatl 
tillgängliga IV.r d**n närboende 
la-fulkningen »å ntt denna kan 
drift a guldvnskning son. en bi­
näring pä lediga suindei. Möjlig 
heten af att fa till stånd sådmiu 
mera hlygsnmim. företag är det 
den geologiska undersök ningen 
liu närmre»! afvr. Kxfsslilieiif-11
skulle b ''fa al" en g'-o!og, en )it'nk- 
li»k guldvaskare smilt uagra nr- 
lietare oeh skall opeiera i tv* 
pnrtier.

12.000 it.
35,000 st. 

6470,559.0*

Af slaktdjur exporterades uedei året....
Boskapsuppfödare sfsflnde under året....
Totala värdet af mejeriprodukter för året 

10,500 farmarbetare anlände frå östern för alt arbeta på skördefälten, oeä 
hehnfvct af arbetskraft blef knappast ändå fylld t.

Beräknade omkostnader på farmbu» under året.........61,000,000

duappelle-Longrum
tionsaal mellun delegerade från 
riksdugeus finan sutskott och repre-

e

l*a fin Lake
»entunter for de personer, son. 
förklarat aig beredda att bilda ett 
du.sk-västindiskt syndikat. Fast­
än man öfverenskoinmit, alt des­
sa förhandlingar tillä vidare skul

JEBNVÄtiS B4U.A4»

a Till Bala Itmiirkt

Akerbrukslano
fl pd Billiga och Lätta vukor

4

Ij»nd kan köpas i näston alla delar al provinser på lätta betalnings 
Priserna vexla frln 62.00 och uppåt.villkor.

le hemlighällas, tror hans sages- 
sig kunna garantera, att det

FRITT RtXiF.Bl.MäSI.AMl
kan Xnna erliålisa inom korta 

afeiånd från det-a jern- 
vägars Sta ti- .ner

FRIA HOMESTEADornall
kom till följande koropiomiss: om 
imderlutndlingarna mellan danska

O
och uordamwlKimskii regeiingai CTADSTOMTER
na ej förts till slut innan den 4 =

nasta mars och ledt till ett aftrn

äro ännu tillgängliga i inånga delar af provinsen, Uväl som i de närgrin 
ande distrikten i Assiniboia, AlberU och Saskatchewan.

Kxkursionstariffer för n> byggare till Vestra ;Canada erhållas från 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora livete odlingsbältet em 
anhållan därom Insändes till Superintendent of Immigration, Otuwa, 
Canada.

• id alla etatäincr efter ofvannämds 
Jenivägar.

dclsetordiag, lofvar finaiisulskot u.1 mrarc upj l.sningar medde
Itol afböja hvarje förslag om <«tr- lis brcdvilfigtaf 

| ..as alyttrande.
— Kn "vulkan" i Norge. Fyll- J:lg har, skrifver korr.,skal alt 

ningen för jarnvagslMiiken vid llo ,jet min sagesman ar Val Ull 
llraiidbu station har sodan strax lerratlad, ocb "den västindiska . *81 MAIN Sr', 
f.ircjul varit t.II stor plåga förde-frågan".soui redan länge liar nys- »
kringluvmle. »-Isatt alliuäntmopinionet. ej btoU j AVHaTI A TVTfYhlPT*

Dim I.-S ar väsentligen af berg, här i land-t och i de nord.,men AJiUUU U. BLUU ö 
innehållande -u un.ngd alunskif kai.ska l.istaterna, ulan älven 1 1 täl.^U bil£ '

ler. I toidtoe geiMansksrea den litet bvarslade». torde sålunda fo Seltyg reparera»,
af eu rann», hvilken synes tjåtia re tre veckor definitivt försvinna Tg-T-T-K.
smi ventil f--r den k -tniska pro- från dagordningen sisom mellan- Tapet vn re.

försiggår 1 ryilm^ens folklig fråga. 1 517 Henky A> e, Wissipu.

Osler, Håimnond 6 Nanton
Land Department.

Skrif till livilkeii som helst af Regeringens Agenter i FörenuSuterneW1XNIPF.'
eller

F. PEDLEY,
Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canadar

i
c,"*», »om

.ym.

i .. ■■■■ ■ -...

^ 'v ■■■h^hbhbhhhhbb I



mät
JW«W.1!iKe'" ••■•'Ve --.f*WWB6.*e< - ■ ismw> $ v. '-:v.

I Z*##f<#r J. A. M>U«c Ijfttökl* Ufi-: ( V/»m för i*. I*. R. jwlwii II.
«ler veckan sill lieni i Wyiic, Mlim. .1 anaen har re*ignerat och afreat till

New Y<wk.

Ltd.rwrt VI Rat Portage Lumber Co.•DR;tWEr
“ rRFAM

Mor 11. O. Iterg alreete I Wt dags 
till Itat Port» ge livircit lian kom 

I mer all uiitrM ett p*r veckor.

tIndnrnöl h/oi/th af förliållamlrnn NYA SK.IVI,. 
NYTT K»tNTOit.

NY BRÄDGÅRD. 
NYA STAL1.AR.

■ vkl den nyanlagd* vaftenledniyen 
l*ågår Xnnti t>11 »i«r ko»tii*d t«*r 

F.H*Jut- orl ridskola kommer j ,krtldrllJplrr
.troligen att rtah'er»» hf.r I staden |Shaneon. g»t .le»
|for utbildandet af rekryter.

Siadeua förin*o, Mr
ölveirahkande 

I upf>'y »ningen, att den nya hyggna- 
Annu 1,000 man skuta vlirfva* il*™* troligen få fof att flytta* lawt. 

iCiinada för tjftiwl i 8y<lafrikan*ka I ** »** emellertid kvar ännu, det
emia *oiu flyttas f. n. är»kattdnigar-

BAKI N G 
POWDIB

Gladstone & Higgins St. - Winnipeg

JNO. M. CMISHOI.M,
Ha neger,

/f.d. hoe l)iek 4 lteithing A
polier*. TKLBPHKR 1S7».

I*. n DRAW ER 1230
ii c- penninger in i advokaterna»

Montreal'tfockeyipetamr frin
■ ISgata krllelerar e. Muld- | lyckade» ej bättre bär in de gjorde i 
medaljer * VRrldnetetlll- j Montreal då de »pelede ined

| rin klabben.
lieeegrede med 4 goal» mot ingea.

Hill dörrar cicli fönster stängda 
mol tjolvsr. Eu tjiuistflicka A Win 

[nipeg Hotell förlorade häromdagen 
genom etöld »itt guldur ocli $11. 50

livkor. Och d.-t ur vnekert aå.

PoijTER&£o. Canadian PacificVicto 
I inAndags hlefvo de Anbud.

Undvik jästpulver innehållande 
alun. De uro hälsofarliga.

Förseglade anlmd infotlras på 
de byggnadsarbeten rom skola ut 
föras i förening med flyttningen oc.h 
renoveringen af Sv. Duht. kxrkan 
samt uppförandet af ett nytt präst- 
hus.

Porsllner, <•!««. Ijsni|M»r.
Bordsservis, gallrar tisfliar.Skislar m .in t 

Då ui ht-hfil.er iWa var.u- kom aiitia 
geo till vår butik HSo Mulli al. eller i

"CHINA HALL”,

RAIIAVAY.

Ost & Vest.
Snabbaste Route

WINNIPEG.
27.4 8 Midi tor BruiiewickArbeten* omfatta såväl »ten- som 

triarbete samt ritning af ett större 
och reparerandet af ett mindre hu». ' 
Ritningar och specifikationer finnas ! 
tillgängliga hoe Mr J. Mattson, 30! 
Founlain et., och skola anbuden va­
ra inlämnade tfll honom senast den 
25 mars.

Winnipeg den 11 mars 1901., 
BYGGNADS KOM/IITEN.

Herrar Heiner och Hofstrands 11 kontant 
Katekes har nu utkommit. Han hoppade afeer Winnipeg. Mr 

Erik Hutk från Ersaiue, Minn. * Carnegie, ”stålkangen-fllaotrojieir*, 
och 1*. Martin från iJIm parerade ; har skänkt $100,000 till ett folk bi

bliotek i Ottawa och $50,000 för

Bäste och snabbaste rönte.
Sof vagnar till Tot ont o, Montreal 

och Boston.
nyligen på väg till Wetaskiwin.

! (»enomgående tåg till Seattle, Van­
couver och Kootenay. 

Kxkursionsblljelter till Cnlifornin, 
.Japan, Ilonolulu etc.

Billigaste resa till 
GAMLA LANDET.

Kör närmare upplysningar lillakrif 
närmaste C. P. R. station eller

C. K. McPHRKNON,
(ien. Pass. Agt, Winnipeg.

liknande ändamål till Vancouver.G. F. Stephen A Co skola bygga 
ett modernt magasin vid Bannatyne Pottor .V. Heiner predikar i Tyn- 
Kast, dar förut så många vackra dall nästa söndag kväll. 1 missions- 
byggnader af samma slag finnas. kyrkan predikar i hans ställe Mr Ja

KcUy Äro. halva fått entreprenad i k<'bwn' 8n"'1',K* e. tu. kl. Jn hålles 
På Cunsdlsn Northern, »va hro Ht ”Hvad Urer bibeln om
öfver Hed River. Denn» flrm. synes 1 L ngdomsförc.ingen,
nu hslvn fullt upp med arbeten.

Mr SjMom från Tyndal »flade ett 
liesök på tidningens kontor, t.vari 
från han medtog hem ett par al våra 
pretnietaflor.

En wder/antvögå Higgins Street 
under del spår, rom C. P. R. bolaget 
»kall lugga till den nya b un, kom­
mer troligen att kon.tru.- s. tlå 
liända denna kan ieds till byggan­
det af »n liknande å Main Street.

Thr ” Utltneattr’' har II -andt aitt 
maranoniitier, hvilket öfv*-i flödar al 
nyttiga vinkar för liusmö-lrar aåvlll 
som s-iinm- kor.
anslaget -tt birnens sjukdommar, 
skrilvel al en erlaren Imi nallkare,
Dr. Mailey af N w York.

Invmdriaara har börjat, ehuru 
endast få i-unpeer kommit. Ett 
stort antal Ontatlo farmaie anlände 
i föria veckan hvaijknite flertals 
famlljei d jligen inkomma från 
Förenta Staterna via Grotna, Peui- 
bina. Nor ili Portal, Icllibridge,
Nelson, Surna, .Kth Vancouver.

In restanta arbeten pågå för när­
varande A Red Rivers Istäcke. Ar 
betena lör den nya C. P. R. järn­
bron taga I anspråk en massa ma­
skiner, duktiga virkes bi tar samt 
järn I många former. På grund al 
den nära föreetående isloesnlngen 
bedrifva» arbetena »Iven om sönda- 
garne.

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar A KBrdon.

Hör. af ning A James tt.. WinnipegSkand. Kyrkor I Winutpeg.

QV. EV LUTHER 8ION8 KYRKAN, 
O af Henry och Laura st. Söndagar 
Hogmee*» kl. 11 f. m . Sfmdagw*ko|a A 00 
ooh Aftonsång 7 80. Ungdomamote 2dra 
och ide torsdagen i månaden

J. A Mattson, pastor,

Skand. Advokat1
THOMAS II. JOHNSO.Y.

BarrisU-r, Sollvltor etv.
Kontor: Room 7, Nanton Itlock. 

430 MAIN aSTR.

Det nya telefonsystem, som införts 
i Östern hvai igenom ringning helt 
och hållet undvikes, liar nu introdu­
cerats här i staden. Man slipper nu 
längre draga väfven och smflsvÄrja 
ifall de söta fröknar ne ej lyssna, så 
fort som önskligt vore.

En tventk dödad vid olycka på 
Rainy River banan. Gas. Anderson 
en svensk från Ithaca county, Minn. 
död$dee den 3<lje dennes vid Roc- 
key Inlet under försök att kratsa ut 
ett spångskott, som ej brunnit af. 
Oförsiktigt nog användes ej den 
mera säkra, ehuru långsammare 
vaitenmetoden och skottet brann af, 
dö lande Anderson påfläcktn. Ha s 
kamrat J. Biown slungades 40 fot 
samt fick ena benet afbrutet.

Bostad: SOI Fountain St.
pÖKSTA SKANDINAV MISSIONS 
■ kyrkan, hörn. af Loga» och El let. *t. 
Sttndam«gud»tj -nster kl. II f. m , S..ndag« 
•kola 8.U0 e. m.. Aftongudatjen-t 
Bönemöte oi.edagar kl. 8 e m Ungdoms 
möte tredje fredags kvllen i månaden.

N Hkinkr paetor.

P. O. Box 750. Tel. 122fl.
Tagen afgai

UR O. ILI ÖRNSO \
/Jåkare ftch Kirurg. 

Mottagninoai i«i: I —$.30 e. m. 7-8.30 
Tel. 1156.

GIH Rigla Av.

från C. P. H. Stationen t iil

Montreal dagl. lt'».(K)
Vancouver " 16.30
Dcloraine M (utom sönd.; 8.20
Brandon " " ” 7.30
(i lenboro " ” B.Oft
Rat Portage " 8.00
Emerson månd. fred. 7.40
Teulon tisd., torsd., lörd. 12.20 
West Sel k i rk mån., ona., fred. 13 30 

7.30

B<Hfad *294 Fuuntain st e. in
QK XNDINAV BAPTIST 
O hör af El le och I»ogan St. 
gndatjäuat kl 11 f. m . Söud.ig*t 
T‘2 00 i. m., Aflongudat^net 7 
möte Onsdagar kl. 8 e. m

KYRKAN

TT
CA. John-om. piM <>r 

Boetad: E|l**u •t-reet invid kyrkan
PARK IN © fOTOGRAF.

ISO MaIN HT., WlNNtPKO.
De bilstn kort i sta'» 
från Sl.50 pr dussin 

Pstrklii* tst Hillo, 4IH> Mail» et.
Lidande Systrar!Ett kapitel Mr Minnedosa, dagl.

York ton, tisd. och torsd.Jag her god medicin fö» alla slag* 
kvinnosjukdomar, 
för råd och profver. 5 DROPPAR ’ 
finnas alltid ho- mit».

riRS IDA JOHNSON.
Bx 69, Wetaskiwin,A'ta

7.3u
Skrif ti 1 mii' 'lågt n Ankomma frånThe Eielsior Life Insurance Co 10.15 

14,2»
Brandon " (utom sönd.)(lokal) 22.80 
Deloralne ”

l Montreal dagl.
Kör vara opulMra och resoi.nbl» I Vancouver 

l/ff •raiikringspolieer hänvänd eder 
| i!‘ ii'ul#*itecknad för vllkoretc. 
e P itjvitr utlånas på Farm- och 

| Stadsegeivt -m mot låg rflnta, där lif 
1 'i *rik- ingst><>lfCe finne*.

Huruvida följande bit från The 
Ladiee Home Journal är tillMmplie 
i alla af^eenden för läsare själf att 
bedöma Mrs 8". T. Rorer, som 
sköter om hoshållsafdelningen i den 
väl kända redigerade tidskriften 
Hon säger: personligen tror jag ej 
att någon behöfver kött mer fln en 
gång om dagen. Genom noggran 
na observationer under strängt ar­
bete, Mfven 14 timmar jra dagen, 
känner jag ett mål köttmat är till 
rhkiigt. Nåja, detta kan ju vara 
*annt I* gre ned i söder, h va rest vär­
me fås utifrån. I kallare klimat måste 
värme hållas upp genom rikligare 
och kraftig föda.

15 40
18.00 
14 30 
17.10 
18.55

Ra t Po*1 ta ge ” 
G len boro ’B. E CHAFFEY .

fred.
tisd., torsd, lörd. 

WestSelkirk lisd., torsd, lörd. 10.00 
22.30 
22.30

ADVOKAT.
Pänningar utlånas Egendom for . 
valtas och Dödsbon administreras.1

Lmerson månd. 
TeulonA. MALLONQVIST,

293 Ellen 3tSpecial agent,
WM MARVEV. Prov Manager,
Nat Tri .t Mam & Nirtre !>ame St E

Minnedosa, dagl. 
Yorkton, onsd. och fred.482 Main Street,

(öfver Richard å. Co.)
K

Tåg paasera vilsternt flaterut
»12 17 58
9 12 16 67

IS 35 16lJii
3.54 24.18

SKANDINAVISK

Sadel makare.
Whitemouth
Tyndall
Minnedosa
Fleming
Whitewood
Rat Portage

Oin nl önskar en

GOD KOPP KAFFE och TE
. r oinbi-lja- h rined vSn- 

tla nig till mig vid be- 
h »rer tiM andelmakeri.

X U-t Sk.» idiu 
öga- a* - h.u: \ u
h«.i af allt »>in 
Välgjord: arb**e orh m«»<irrnta priser

så koin till undertecknade 
och köp god t bränt kaffe 1.47 1.47

5.50 10.20

3 lb. t.r $1.00 T. H. ODDSON.
Alg. till 6t. Paul 
Ank. Irån

dagl. 14.10 
" 1385

50 Auetin Str. (Nya h"torget.)
1

3 Ib», bäst* te« får $1.00 
8 Ibs. grönt Ituffe $1.00

N. P. Stition TIM Rt Paul 1.45 e iu 
" FrånrdonsJ. w 1.05 e.ni.VEn Ixirbcrart hflr f staden 0'Con- 

nnr rid ninm står anklipsd ISr ett 
ruskigt brott 
stt hslra bedrilrit otukt med ett 
antal minderåriga flickor från 10-12 
lr gamla. Deaaa hade han förmed­
elst sötsaker lockat npp I allt mm.

Orarermnde omständigheter löre- 
kommo I lör beredande undersöknin­
gen och 0'Cbnr.or lorde lå lida ett 
rrdlörtjenl alrafl.
Denna händelse utgör en raralng åt 
föräldrar att taga rara pi sina barn 
samt ej tillåta dem springa omkring 
ulan tillsyn, hrllket senare tyrårr 
synes rara tillbörligt I många (all

-
F<Jrmmgena"Norden" aftonunder 

hållning i tisdag» d. 12te denne* var 
I flere håneeenden målkllg. Kom 
minerade, »om troligen ej väntat 
»e »ina ansträngningar «å väl belö 
nade, hade valt en något lör liten 
lokal, hrarest publiken, myeket 
Ulrik njöt, eretudes och ekra’Ude. 
Det länder (ö-eningen till mycken 
heder att kunna prestera ett pro­
gram, hrara olika nummer utfördes 
af landsmän. Tala me voro goda, 
kanske något långdrag na, och de 
nfriga "artisterna,’’ fonografen In 
beriknad.rid god dispoaltlon. Små 
flickorna Simon ron hålla på alt at 
veckla alg till riktiga underbarn. 
De hafra utan trifrel Mom mueika 
Haka anlag aom, man hoppas, torde 
få atrecklaa I ritu riktningen. 
Omkring 200 personer måste hafra 
varit närvarande och behållningen, 

tillfaller en atom föraningen 
stående person, blir jämförelsevis 
god. Priset hade gärna knnnat 
rara 25 eenu.

Som ett direkt rasnlut ef delta 
föreningens lyckliga uppträdande 
torde man få vgnu en större tillök 
ning I medlemsantalet. Ändamålet 
år godL

Gustafson & Co. Apotek,Han beakylles för

706 MAIN STREET325 Logan ave., JTiÄ
Telefon 294
Ey Order» från landsorten ex­

pedieras pr omjrående.

Förutom cnifelaka recept expieras 
äfveu sådana utetälde af läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpas för pen­
ningar.

Alla slags droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmål.

aiicunavian
^HOTELL,Herr-

Ekipering. >t emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MaN. 

desande tillhandahållas Rum ocii 
"l itnlng för $1 Sf) om dagen. Föi 
.änir;; vUtande beviljas biltrt 
vilkor.

J. C. GORDOM, 706 Main st,
Skjortor, Kragar, Halsdu­
kar och nändnkar af Silke, 
samt föröfrigt allt aom till­
hör en företa klassen Eki- 
peringaaflar.

Våra varor åro redbara.
Våra priser likaså.

White & Manahan.
500 Main 8t -137 Albert St.

WI5.MP8G.
IAI» ST., Kat Portage.

Midi emot C. P. R. eutWn, Winnlp.

Hugh McCowan, arkitekt
Bom 7, 490 Mai* St. 

har gjort ritoingsraa till Mi«*ious- och 
Baptistkyrkorna vid h roet af Logao ach 
Ellen Street».

Cigarrer, 51 och de bfcata vi 
a* finnas ständigt på Inger.

hlr.

' fi1 WONSONBtUifa erpfor. FflriVom det 
Ptanolagret har Mtaoa * Rraca. 
Firtl ||l,Maln at, alltid begagnade 
orglar frin »S5 S »70, betalbara

P. O Box 488

Hårda ålder NjktorhetshoteM ”SVEA"
tv ing*med »5 1 månaden. Deaaa orglar Midi emot C. P. B. mation.

Ar det bOUgatU och lugnaMt ställa 
du kan stanna på ander din vietelee 
i Winnipeg.

Obal 75 cent pr dag elier |3 M
«MMte

1. A. Keyer.

ära i god t aklek, de repareras och ef 
al akfekllga erge.byggare D. W. FLEURY&co.

Bfdr Uni<mMömpLa,tt BKÖD! 
af eder Bagare och Oroeeryman.

Uapiii«ti3__F» tif at,
ty fel visar, att mästaren betalar 

sina arbetar»ordentlig lön.

564 MAIN ST.
att aiilja flina Klädesvaror till 

lag** pri<
H. E. WISE & Co.

f. d Hoeranf ät Ca.
Apotekare & Kemister

Alla recept expedieras. A tia 
mededner finnas.

Mc Dermott Ave,

hat St
Vi mtete hefva kenUn*er för att möta 

; våra vexisr, 4 kan gsna-ät. Rea lies ti ona- 
r r»*er i m ink e go«Kare Kostymer, Håt-

Butik mkU #*iuot Brunswick.

w-

>

\

I

t

I\

/

Q

I
å

b

x

■

i 
s

:9Éi

i

: 
s


